
Bästa medlem, 

Nu är det endast 4 dagar kvar till julafton och 11 dagar kvar till årets slut - och vilket år vi haft! I
juletider, när stressen är hög, är det lätt att glömma bort och stanna upp för att ta in allt som har hänt
under 2024 i vår fina klubb. 

Ur ett ekonomiskt perspektiv har vi haft ett väldigt tufft år men tack vare ERT fina engagemang har den
här mörka perioden blivit snäppet ljusare. Vi vill tacka alla som bidragit till Swish-kampanjen,
tillsammans har vi fått in 80 000 kr. Det här har hjälpt oss i den akuta likviditetskris som klubben stod
inför. Insatsen har också visat på ett stort engagemang för klubben vilket bidragit till att banken kunnat
ge oss lättnader i amortering och sänkta räntor under året. Vi går nu likviditetsmässigt starka ut ur året
men behöver fortsätta jobba på lönsamheten för att få en långsiktig hållbar ekonomi.

Men om vi bortser från ekonomin så har vi återigen haft ett händelserikt år där vi fokuserat på att
utveckla tennis- och padelverksamheten! Hälsa, glädje och gemenskap är tre av klubbens viktigaste
komponenter och vi är stolta över det arbete som vi, tillsammans med er medlemmar, lägger ner. 

Nedan följer en kortare sammanställning av klubbens höjdpunkter 2024:
Vi kickstartade året med Lördagsgården som hade närmare 100 st besökare! Detta under ledning
av vår grymma Elmer Wolt. 
KM i padel och tennis. 
Arrangerat Å-racet. 
Fortsatt med Tennis på Studs - ett enkelt, roligt och glädjefyllt sätt för våra pensionärer att spela
tennis på! 
Utbildat fler juniorer till tennistränare, detta tack vare Svenska Tennisförbundet samt Trosa
Kommun. 
Utbildat padelspelare till ledare så att de kan ställa upp ideellt i klubben
Anton Andersson klev in som head coach i tennis och padel HT24. Vi tog även in SwiSwe Tennis
som tränare på torsdagar, samt Noah Sahlin som padeltränare på fredagar.
Vi har anordnat 3 st sanktionerade padeltävlingar, årets fjärde och sista tävling spelas imorgon!
Välkomna in till hallen för att heja på spelarna i Mixed, Herr C, Herr D och Dam C. Vi har haft ca
100 spelare per tävling vilket är otroligt kul! 
Sommarens tennistävling, Trosa Open, arrangerades med ledning av Anton!
Samma helg som Trosa Open arrangerade vi årliga Trosa Masters tillsammans med Padelcenter
Vagnhärad & Fina Fisken. Förvänta er samma tävling 2025! 



fortsättning 

Startat upp ett herr- och damlag i padel som tävlar i Svenska Padelförbundets Nationella
seriespel. 
Anordnat regionsläger i padel för ungdomar 13-16 år
Startat upp en pingisverksamhet med 17 st taggade barn som tränar med ideella krafter som
ledare. Det här har möjliggjort för oss att starta upp 3 st träningar i veckan under VT25. Just nu är
det 40 + barn anmälda. 
Hyrt in en bollmaskin i padel som är väldigt uppskattad av er spelare! Idag har vi minst 2 st
bokningar per dag vilket också bidrar till ökad lönsamhet i klubben. Boka din tid med
bollmaskinen direkt i MATCHi-appen! 
Förra helgen gick skinkdubbeln av stapeln - en rolig och traditionell tennistävling för våra
medlemmar! 
Haft flertalet olika aktiviteter i padel varje vecka, såsom Ladycanos, Vinnarbanor, Mixed-events,
Fredagspadel, Freddes beat the box etc 
Tillsammans med RF SISUs rörelsesatsning kunnat erbjuda 150 elever från Vitalisskolan gratis
padel- och tennis. 
Anordnat lagkvällar och födelsedagskalas för barn och deras föräldrar. 
Slutligen kommer vi att starta det nya året med ett samarbete tillsammans med Ica Trossen som
den 4:e januari bjuder in ungdomar till en helkväll med padel, tennis, golf. Vi är så glada att kunna,
tillsammans med andra aktörer, bidra till att fler barn och ungdomar testar på våra fantastiska
sporter och hittar en plats i TRK. 

Inför 2025 kan ni förvänta er lika många, om inte fler, aktiviteter, events och träningar! Vi jobbar med
att fylla på kalendern och tar även tacksamt önskemål från er medlemmar. Så om ni har tips på
aktiviteter i padel, tennis och pingis hör gärna av er! 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som är aktiva i verksamheten på ett eller annat sätt, oavsett om
det gäller underhåll av hall och utebanor, träning, tävling eller annat.
Vi vill förstås även tacka våra värdefulla sponsorer och samarbetspartners!

Nu blickar vi framåt mot ett 2025 fyllt av hälsa, glädje och gemenskap - men självklart även padel,
tennis och pinigs! 

God jul och gott nytt år ❤🎄


